
UCHWAŁA NR LIV.300.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII.297.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 23 maja 2023 roku 
w sprawie wystąpienia Gminy Stare Kurowo ze Stowarzyszenia                                                                 

Lokalna Grupa Działania „Brama Lubuska”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII.297.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 23 maja 2023 roku w sprawie 
wystąpienia Gminy Stare Kurowo ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama Lubuska” tytuł 
uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wystąpienia Gminy Stare Kurowo ze STOWARZYSZENIA LGD BRAMA LUBUSKA”. 

§ 2. W Uchwale Nr LIII.297.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 23 maja 2023 roku w sprawie 
wystąpienia Gminy Stare Kurowo ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama Lubuska”                                 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Stare Kurowo występuje ze STOWARZYSZENIA LGD BRAMA LUBUSKA”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF2F0A8-4C67-4ADC-98D5-A9BCB399E2AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV.300.2023 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


